

Lipiany dnia 22 sierpnia 2024 r.

Tryb podstawowy na podstawie art. 275 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) – dalej p.z.p., z fakultatywnymi negocjacjami na usługę pn. „Dowóz i odpóz dzieci i młodzieży niepełnosprawnych wraz z opieką zamieszkałych na terenie Gminy Lipiany do szkół i placówek oświatowych w roku szkolnym 2024/2025 i 2025/2026 w dni nauki szkolnej”.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Ogłoszenie:

Ogłoszenie o zamówieniu Ogłoszenie nr 2024/BZP 00457187/01 zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 2024-08-14.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2024/BZP 00457789/01 zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 2024-08-14.

Termin składania ofert upłynął:

w dniu 22 sierpnia 2024 r. o godzinie 9:00

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę:

Cz. I zamówienia - 450.000,00

Cz. II zamówienia - 170.000,00

Do chwili upływu terminu składania ofert wpłynęło 4 (słownie: cztery oferty) oferty:

1. Mewa Bus Pyrzyce Jerzy Marek Olech, ul. Rolna 6A/7, 74-200 Pyrzyce,

- dot. I cz. zamówienia

Wykonawca zaoferował realizację zamówienia za łączną kwotę: **297 831,50 zł brutto**

- dot. II cz. Zamówienia

Wykonawca zaoferował realizację zamówienia za łączną kwotę: **370 851,00 zł brutto**

2. Express-Bus Przewozy Osobowo-Towarowe Waclaw Stasiulewicz, Wołuszewo 3, 87-720 Ciechocinek

- dot. I cz. zamówienia

Wykonawca zaoferował realizację zamówienia za łączną kwotę: **449 735,00 zł brutto**

- dot. II cz. Zamówienia

Wykonawca zaoferował realizację zamówienia za łączną kwotę: **438 191,00 zł brutto**

3 .PPHU Tomasz Staszkiwicz, ul. Stodolna 2/63, 74-320 Barlinek

– dot. II cz. zamówienia

Wykonawca zaoferował realizację zamówienia za łączną kwotę: **191 919,00 zł brutto**

4. EMBUS – Jacek Pakuła, Stróżewo 16, 74-200 Pwrzyce

- dot. I cz. zamówienia

Wykonawca zaoferował realizację zamówienia za łączną kwotę: **364 820,00 zł brutto**

- dot. II cz. Zamówienia

Wykonawca zaoferował realizację zamówienia za łączną kwotę: **214 045,00 zł brutto**


BURMISTRZ
Barłomiej Królikowski